Ministério daEducação

Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira - UNILAB
Pró-Reitoria de Políticas Afirmativas e Estudantis – PROPAE

EDITAL Nº 03/2017/PROPAE

Cadastro para Compartilhamento de Moradia ingresso 2017.2

A Pró-Reitoria de Políticas Afirmativas e Estudantis da Universidade da Integração
Internacional da Lusofonia Afro Brasileira (Unilab), no uso de suas atribuições legais e
administrativas, com base na Resolução Nº 28, de 18 de Novembro de 2014 (PAIE), divulga o
resultado final do processo de seleção referente ao Cadastro de Estudantes interessados/as
em compartilhar moradia (Estudante Acolhedor/a) com ingressantes brasileiros/as e
internacionais (angolanos/as, caboverdianos/as, guineenses e moçambicanos/as) da Unilab, da
entrada 2017.2. A seleção foi instituída pelo edital 03/2017/PROPAE.

BAHIA CEARÁ

SELECIONADOS/AS SELECIONADOS/AS

1-Aniusia Nima Nghabo

2-Aramatu Injai

3-Bleunio Baptista

4-Celestino Chipuca

5-Elias Flores Kanusse

6-Elisa Numala Correia Nunes

7-Fernando Júnior Adão António

8-Gesela José Gomes Cá

9-Julio Quintino Cam-nate Sumba

10-Vavito André da Costa

1. Ailton Manuel
2. Ajumar Omar Alfaica
3. Antonio Gislailson Delfino da Silva
4. Aristóteles Diogo
5. Avelino Cassule
6. Baltazar Ernesto Zero
7. Bento Pedro
8. Benvindo Carlos Timóteo
9. Braima João Fernandes da Silva
10. Buia Alves Lamanara Balde
11. Carlos Zacarias Joaquim Júnior
12. Charles Taula Nzualo
13. Danilson Pedro Nanque
14. Dote Biaguê
15. Elisa Matias Mangane
16. Esperança Francisco André
17. Euclides André Musdna Malú
18. Filinto Bonte Có
19. Horvanda Eunice Francisco da Silva Brazão
20. Isla Teasse Isaque Mahanjane
21. João Fernando Cá
22. Justino Gomes
23. Klisma Figueira
24. Luizinho Jorge Cá
25. Lutuima Ambrósio C. Neto
26. Mamadu Djaló
27. Mamadu Nanque
28. Manuel Geremias
29. Marco almeida
30. Marilia Jecane Massava
31. Marisa António
32. Mary Lucas
33. Nataniel Cassoma Kuanza
34. Nem Biai
35. Paulo Miguel
36. Piter indami

37. Rebeca Miguel
38. Ricardo Aguinelo Aquixinco Gomes Cá
39. Roberta António Ampessa
40. Sabado Gomes Dabó
41. Sebastião Afonso Pinto
42. Sílvia Tatiana do Carmo Will
43. Tomás Adão Gonçalves
44. Tomé Solundo
45. Ulamba Jorge
46. Vanuza Malungo

Os estudantes selecionados devem comparecerem no Seminário de Preparação para a Acolhida, às

09h30 do dia 10 de Janeiro de 2018, na Sala 310, localizada no Bloco 2 da Unidade Acadêmica dos

Palmares, Rodovia CE 060, km 51, Acarape - CE, CEP 62785-000, Tel.: (85) 33321393.

Os estudantes da Bahia devem comparecer, na mesma data (09/01/2018), na Coordenação de

Políticas Estudantis/Malês, localizada na Av. Juvenal Eugênio Queiroz, s/n, Centro, CEP: 43900-

000, São Francisco do Conde - BA, Tel.: (71) 36518250.

Acarape/CE, 09 de Janeiro de 2018.
COMISSÃO JULGADORA

tel:(85)%203332-1393
tel:(71)%203651-8250